
Pædagog til Børnehuset Malmøgade, Christiansbjerg
Dagtilbud

Pædagog søges til Børnehuset Malmøgade – vær med til at skabe trygge fællesskaber og stærke
børneliv
Brænder du for at skabe udviklende læringsmiljøer, hvor børn trives, udvikler sig og oplever sig
som en værdifuld del af fællesskabet? Så er det måske dig, vi søger til vores børnehave i
Børnehuset Malmøgade.
Vi søger en engageret pædagog med tiltrædelse den 1. august 2026 eller snarest derefter.
Om os
Børnehuset Malmøgade ligger centralt på Christiansbjerg og rummer 24 vuggestuebørn og 40
børnehavebørn. Selvom du primært bliver tilknyttet børnehaven, ser vi os som ét hus, hvor
samarbejde, relationer og fællesskab går på tværs af alder og stuer.
Vi er stolte af vores lyse og indbydende rammer, som giver gode muligheder for både leg, læring
og nærvær. Udenfor har vi en stor legeplads med plads til både lege, fordybelse og kreative
aktiviteter.
I vores pædagogiske arbejde er vi inspireret af NEST-tilgangen. Det betyder, at vi har fokus på
inkluderende fællesskaber, tydelige strukturer og genkendelige rammer, som understøtter alle
børns trivsel, deltagelse og udvikling.
Hos os møder du et hus præget af høj faglighed, omsorg, varme, humor og et stærkt kollegialt
fællesskab. Vi tror på, at gode relationer er fundamentet for både børns og voksnes trivsel.
Vi søger dig, som

Er uddannet pædagog og nysgerrig på eller har erfaring med NEST-inspireret pædagogik. ●

Arbejder struktureret, målrettet og vedholdende. ●

Reflekterer over egen praksis og ser værdien i faglig sparring og feedback. ●

Møder børn, forældre og kollegaer med et positivt menneskesyn og stor rummelighed. ●

Trives i et tæt teamsamarbejde og bidrager aktivt til fællesskabet. ●

Har lyst til at skabe arbejdsglæde og et godt arbejdsmiljø. ●

Kommunikerer tydeligt og professionelt – også når situationer er komplekse. ●

Tænker i muligheder, ressourcer og kreative løsninger. ●

Vægter et tæt og tillidsfuldt samarbejde med forældrene højt. ●

 
Derfor skal du vælge os
Hos os bliver du en del af en arbejdsplads, hvor:

Faglig udvikling og refleksion prioriteres højt. ●

Du møder engagerede, positive og hjælpsomme kollegaer. ●

Der er plads til forskellighed og nye perspektiver. ●

Samarbejde, humor og fællesskab er en naturlig del af hverdagen. ●

Forældresamarbejdet ses som en vigtig del af kerneopgaven. ●

Erfaring og nye idéer går hånd i hånd i en personalegruppe med både unge og erfarne

medarbejdere. 

●

Du bliver en del af et velfungerende dagtilbud med stærke faglige fællesskaber. ●

Løn- og ansættelsesvilkår
Ansættelse sker efter gældende overenskomst og Aarhus Kommunes ansættelsesvilkår.
Ansøgningsfrist
Ansøgningsfristen er den 28. juni 2026.
Vil du vide mere?
Har du spørgsmål eller lyst til at høre mere om stillingen og huset, er du meget velkommen til at
kontakte dagtilbudsleder Karin Lykke på telefon 29 20 41 47.
Vi glæder os til at høre fra dig og til at byde en ny kollega velkommen i Børnehuset Malmøgade.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og



vær med!
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